
UCHWAŁA NR XXX/196/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostki pomocniczej 

Na podstawie art.37b ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz.713 z późn. zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w wysokości 250,00 zł (słownie:      
dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust.1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w naradach                       
z burmistrzem, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych                                    
z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. Za każdą nieobecności sołtysa na naradzie z burmistrzem potrąca się 20% diety. 

§ 2.  

1. Wypłaty diet dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po danym miesiącu, na       
rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. Podstawę wypłaty diety stanowi lista wypłaty diet z dołączoną do niej kopią listy obecności na      
naradzie z burmistrzem. 

3. W przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywa się narada z burmistrzem, dieta przysługuje w      
pełnej wysokości. 

4. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca     się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków, przyjmując jeden dzień     pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w §1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 27 marca 2019 roku w  sprawie 
zasad ustalenia diet przewodniczacym organów wykonawczych jednostki pomocniczej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2020 roku.

Id: BFA36F65-AA74-49AB-8889-7F668A008ED3. Podpisany Strona 1




